LITIGIO SEGURO S.A.S
8" | |SABEL CRISTINA CORREA GALLEGO

ABOGADA

SENOR:

JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE ENVIGADO

E.S.D

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA
DEMANDADO: TATIANA ALVAREZ ALVAREZ
RADICADO: 05266400300220220068300
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

ISABEL CRISTINA CORREA GALLEGO, identificada como aparece al pie de mi firma
como apoderada para el cobro a favor de la entidad demandante, me permito aportar
liquidacién de crédito actualizada en virtud del Art 446 del C.G.P

Del sefior juez,

Atentamente,

sl
EL CRISTINA CORREA GALLEGO’
CC 43.583.450 de Medellin
TP# 183.661 del C.S.de la J.
isabel.correa@litigiosequro.com.co

Teléfono: (604) 231 95 22
Celulares: 350 604 66 81 o0 300 284 18 27
Correo: Isabel.correa@litigiosequro.com.co
Direccién: Calle 51 N 51 — 31 of: 503 ED. Coltabaco N° 2 — Medellin
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Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, amensual >>>

Tasa mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>

>>>

>>>

LITIGIO SEGURO S.A.S
&) |SABEL CRISTINA CORREA GALLEGO

% Plazo Hasta

ABOGADA

LIQUIDACION DE CREDITO TATIANA ALVAREZ ALVAREZ
RDO: 05266400300220220068300

L 13

Maxima
% Mora Hasta (Hoy) 22-jun-24
Comercial X
Méxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> $2.452.596,00|Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>

Vigencia Brio. Cte.| M&Xima | .. S LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna

Desde Hasta Efec. Anual{Autorizada { Aplicable sl Capital Liquidable | dias |nteres_es e.n,esta Abonos Saldo de Salclio de Capital

cuotas.u. otros Liquidacion . Intereses mas Intereses
4-mar-22 | 31-mar-22 15 2.452.596,00 Valor { Folio 0,00 2.452.596,00
4-mar22  31-mar22 1847%  2,06% 2,059% 245259600 | 27 45.445,68 45.445 68 2.498.041,68
1-abr-22  30-abr-22  19,05%  2,12% 2,117% 2.452.596,00 | 30 51.911,83 97.357,51 2.549.953,51
1-may22  3l-may-22 19,71%  2,18% 2,182% 2.452.596,00 | 30 53.513,20 150.870,71 2.603.466,71
1§un-22 304un-22  20,40%  2,25% 2,250% 245259600 | 30 55.175,41 206.046,12 2.658.642,12
1ul-22 31jul-22  21,28%  2,34% 2,335% 245259600 : 30 57.277,90 263.324,02 2.715.920,02
l-ago-22  31-ago-22  22,21%  2,43% 2,425% 2.452.596,00 | 30 59.478,99 322.803,02 2.775.399,02
1-sep22  30-sep-22  2350%  2,55% 2,548% 2.452596,00 | 30 62.497,42 385.300,44 2.837.896,44
1-oct-22 3l-oct-22  24,61%  2,65% 2,653% 2.452.596,00 | 30 65.063,16 450.363,60 2.902.959,60
1-nov-22  30-nov-22  2578%  2,76% 2,762% 245259600 : 30 67.736,80 518.100,40 2.970.696,40
1-dic-22 31-dic-22  27,64%  2,93% 2,933% 2.452.596,00 | 30 71.924,03 590.024,43 3.042.620,43
l-ene23  3l-ene23 28,84%  3,04% 3,041% 245259600 0 30 74.585,47 664.609,89 3.117.205,89
1feb-23  28feb-23  30,18%  3,16% 3,161% 2.452596,00 i 30 77.521,42 742.131,31 3.194.727,31
1-mar-23  31-mar-23  30,84%  3,22% 3,219% 2.452596,00 | 30 78.953,83 821.085,14 3.273.681,14
1-abr-23  30-abr-23  31,39%  3,27% 3,268% 2.452.596,00 | 30 80.140,72 901.225,87 3.353.821,87
1-may-23  31-may-23 30,27%  3,17% 3,169% 2.452.596,00 | 30 77.717,28 978.943,14 3.431.539,14
1§un-23 304un23  29,76%  3,12% 3,123% 245259600 i 30 76.605,22 1.055.548,37 3.508.144,37
1ul-23 31jul-23  29,36%  3,09% 3,088% 245259600 0 30 75.729,25 1.131.277,61 3.583.873,61
l-ago23  3l-ago-23  28,75%  3,03% 3,033% 2.452.596,00 i 30 74.386,92 1.205.664,54 3.658.260,54
1-sep-23  30-sep-23  28,03%  2,97% 2,968% 2.452.596,00 | 30 72.792,38 1.278.456,92 3.731.052,92
1-oct-23 3l-oct-23  26,53%  2,83% 2,831% 245259600 i 30 69.434,41 1.347.891,33 3.800.487,33
1-nov-23  30-nov-23  2552%  2,74% 2,738% 245259600 : 30 67.145,35 1.415.036,68 3.867.632,68
1-dic-23 31-dic23  2504%  2,69% 2,693% 245259600 | 30 66.049,41 1.481.086,09 3.933.682,09
l-ene24  3l-ene24 2332%  253% 2,531% 2.452596,00 0 30 62.078,63 1.543.164,73 3.995.760,73
1feb-24  29feb-24 23,31%  2,53% 2,530% 2.452596,00 i 30 62.055,34 1.605.220,07 4.057.816,07
1-mar-24  31-mar-24  22,20%  2,42% 2,424% 2.452596,00 | 30 59.455,44 1.664.675,51 411727151
1-abr-24  30-abr-24  22,06%  2,41% 2,411% 2.452596,00 | 30 59.125,41 1.723.800,92 4.176.396,92
1-may24  3l-may-24 21,02%  231% 2,310% 245259600 : 30 56.658,73 1.780.459,65 4.233.055,65
1§un-24 22un24  20,56%  2,27% 2,265% 245259600 | 22 40.743,36 1.821.203,01 4.273.799,01
[ 1.821.203,01] 0,00] [ 1.821.203,01] 4.273.799,01]
SALDO DE CAPITAL 2.452.596,00
SALDO DE INTERESES 1.821.203,01
COSTAS 340.000,00
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOSl 4.613.799,01 |
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